

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 1210

K. Neerskov A/S

(CVR nr. 16 51 71 78)

Naverland 1D
2600 Glostrup

Årsrapport **1. januar - 31. december 2021**

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Glostrup, den 2. marts 2022

Dirigent: Annette Neerskov



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15-16

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabet driver handel og agenturvirksomhed med produkter indenfor VVS-området.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 3.061.449 og balancen en egenkapital på kr. 7.525.301.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	5.795.267	4.401
Personaleomkostninger	2	-1.818.588	-1.525
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		<u>3.976.679</u>	<u>2.876</u>
 Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-29.924	-30
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		<u>3.946.755</u>	<u>2.846</u>
 Andre finansielle indtægter		189	0
Andre finansielle omkostninger		-21.234	-53
RESULTAT FØR SKAT:		<u>3.925.710</u>	<u>2.793</u>
 Skat af årets resultat	4	-864.261	-614
ÅRETS RESULTAT:		<u><u>3.061.449</u></u>	<u><u>2.179</u></u>
 DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500
Overførsel til næste år		1.061.449	679
		<u>3.061.449</u>	<u>2.179</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
AKTIVER:			
Produktionsanlæg og maskiner	5	7.480	37
Materielle anlægsaktiver		7.480	37
Deposita	6	194.960	189
Finansielle anlægsaktiver		194.960	189
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		202.440	226
Handelsvarer		2.844.616	3.334
Varebeholdninger		2.844.616	3.334
Tilgodehavender fra salg		4.309.670	3.708
Andre tilgodehavender		156.551	190
Skatteaktiv		28.196	35
Tilgodehavender		4.494.417	3.933
Likvide beholdninger		3.343.548	2.243
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		10.682.581	9.510
AKTIVER I ALT:		10.885.021	9.736

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		DKK	T.DKK
PASSIVER:			
Aktiekapital		500.000	500
Overført overskud		5.025.301	3.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500
EGENKAPITAL:		<u>7.525.301</u>	<u>5.965</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.836	219
Gæld til associerede virksomheder		1.783.520	2.384
Anden gæld		1.373.364	1.168
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.359.720</u>	<u>3.771</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>3.359.720</u>	<u>3.771</u>
PASSIVER I ALT:		<u>10.885.021</u>	<u>9.736</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
Egenkapital		
Aktiekapital		
Saldo pr. 1. januar 2021	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2021	3.963.852	3.286
Overført af årets resultat	1.061.449	679
	<u>5.025.301</u>	<u>3.965</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2021	1.500.000	1.200
Udbetalt i regnskabsåret	-1.500.000	-1.200
Årets foreslåede udbytte	2.000.000	1.500
	<u>2.000.000</u>	<u>1.500</u>
	<u>7.525.301</u>	<u>5.965</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.713.158	1.415
Pensioner	78.549	90
Andre omkostninger til social sikring	26.881	20
	<u>1.818.588</u>	<u>1.525</u>
Heraf vederlag til bestyrelse og direktion for denne funktion		
Bestyrelseshonorar	20.000	20
	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Produktionsanlæg og maskiner	29.924	30
	<u>29.924</u>	<u>30</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	857.230	606
Ændring i udskudt skat	7.031	8
	<u>864.261</u>	<u>614</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	251.012	251
Saldo pr. 31. december 2021	<u>251.012</u>	<u>251</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	213.608	184
Årets afskrivning	29.924	30
Saldo pr. 31. december 2021	<u>243.532</u>	<u>214</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>7.480</u>	<u>37</u>
 6 Finansielle anlægsaktiver - deposita		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	189.321	189
Årets tilgang ved køb	5.639	0
Saldo pr. 31. december 2021	<u>194.960</u>	<u>189</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>194.960</u>	<u>189</u>